Tergul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Martie.

1901.

## Atacuri contra Austro-Ungariei.

A trebuit să surprindă modalitatea cam neobișnuită, cu care cercurile oficiale din Viena au aflat de bine a respinge atacurile foilor franceze în contra monarhiei și a dinastiei noastre printr'un comunicat publicat în foia „Wiener Abendpost“, care nu numai este inspirată de guvern, dăr formeză chiar o parte întregitoare a monitorului oficial.